
Nr. Autoriteti Kontraktor
Mënyra e
furnizimit

Fondi i
përgjithshëm

i
Marrëveshjes
Kuadër 2 vite

(lekë pa
TVSH) -
Gazoil për
automjete -
Standardi
SSH EN
590:2013 +
A1:2017

Fondi i
përgjithshëm i
Marrëveshjes
Kuadër 3 vite

(lekë pa
TVSH) -
Gazoil për
automjete -

Standardi SSH
EN 590:2013 +

A1:2017

Fondi i
përgjithshëm i
Marrëveshjes
Kuadër (lekë
pa TVSH) -
Benzinë pa
plumb për
automjete -
Standardi
SSH EN

228:2012 +
A1:2017

Fondi i
përgjithshëm i
Marrëveshjes
Kuadër 2 vite

(lekë pa
TVSH)-

Lëndë djegëse
e lëngët për
përdorim
termik civil
dhe industrial
- Standardi
SSH UNI
6579:2011

Fondi i
përgjithshëm

i
Marrëveshjes
Kuadër (lekë
pa TVSH)-
Lëndë

djegëse për
automjete,

për përdorim
shtëpiak dhe
industrial
GLN

(Mishelë) -
Standardi
SSH EN
589:2008 +
A1:2012

Fondi total i
përgjithshëm

i
Marrëveshjes
Kuadër (lekë
pa TVSH)

1
Ministria e Bujqësisë
dhe Zhvillimit Rural

Me kartë 12,000,000 2,100,000 14,100,000

Me bot 7,500,000 7,500,000

2
Drejtoria e Ujitjes dhe

Kullimit Korçë
Me kartë 33,500,000 33,500,000

Me bot

3
Drejtoria e Ujitjes dhe

kullimit Durrës
Me kartë 28,000,000 28,000,000

Me bot

4
Drejtoria e Shërbimit

Spitalor Mat
Me kartë 4,200,000 4,200,000

Me bot

5
Drejtoria e

Përgjithshme e
Burgjeve

Me kartë

Me bot 19,912,031 19,912,031

6
Ministria e

Infrastrukturës dhe
Energjisë

Me kartë 12,250,000 12,250,000

Me bot



7
Drejtoria e Ujitjes dhe

Kullimit Fier
Me kartë 78,337,926 78,337,926

Me bot

8
Drejtoria e Shërbimit

Spitalor Bulqizë
Me kartë 6,666,666 6,666,666

Me bot 2,333,334 2,333,334

9
Drejtoria e Shërbimit

Spitalor Krujë
Me kartë 3,538,024 3,538,024

Me bot

10

Instituti I
Monumenteve të
Kulturës "Gani
Strazimiri"

Me kartë 2,127,295 2,127,295

Me bot

11
Njësia Vendore e

Kujdesit Shëndetësor
Korçë

Me kartë

Me bot 3,000,000 3,000,000

12
Drejtoria e Shërbimit
Spitalor Kolonjë

Me kartë

Me bot 4,166,666 4,166,666

13
Drejtoria e Spitalit
Rajonal Gjirokastër

Me kartë 12,170,700 12,170,700

Me bot

14 Spitali Rajonal Durrës
Me kartë

Me bot 17,884,527 17,884,527

15
Qendra Spitalore
Universitare ''Nënë

Tereza'

Me kartë

Me bot 96,098,723 96,098,723

16
Drejtoria e Ujitjes dhe

Kullimit Lezhë
Me kartë

Me bot 87,227,343 87,227,343

280,851,288 24,551,193 2,100,000 105,598,723 19,912,031 433,013,235

Loti I. “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)”



Nr. Autoriteti Kontraktor
Mënyra e
furnizimit

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes Kuadër 2 vite
(lekë pa TVSH) - Gazoil për automjete - Standardi

SSH EN 590:2013 + A1:2017

1 Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
Me kartë 12,000,000
Me bot 7,500,000

2 Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë
Me kartë 33,500,000

Me bot

3 Drejtoria e Ujitjes dhe kullimit Durrës
Me kartë 28,000,000

Me bot

4 Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat
Me kartë 4,200,000

Me bot

5 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë
Me kartë 12,250,000

Me bot

6 Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier
Me kartë 78,337,926

Me bot

7 Drejtoria e Shërbimit Spitalor Krujë
Me kartë 3,538,024

Me bot

8
Instituti I Monumenteve të Kulturës "Gani

Strazimiri"
Me kartë 2,127,295

Me bot

9 Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër
Me kartë 12,170,700

Me bot

10 Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhë
Me kartë

Me bot 87,227,343

280,851,288

Loti II. “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)”



Nr. Autoriteti Kontraktor
Mënyra e
furnizimit

Fondi i përgjithshëm i
Marrëveshjes Kuadër 3 vite (lekë
pa TVSH) - Gazoil për automjete -
Standardi SSH EN 590:2013 +

A1:2017

1 Drejtoria e Shërbimit Spitalor Bulqizë
Me kartë 6,666,666

Me bot

2 Spitali Rajonal Durrës
Me kartë

Me bot 17,884,527

24,551,193

Loti III. “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzine pa plumb”

Nr. Autoriteti Kontraktor
Mënyra e
furnizimit

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes Kuadër (lekë
pa TVSH) - Benzinë pa plumb për automjete -

Standardi SSH EN 228:2012 + A1:2017

1 Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
Me kartë 2,100,000

Me bot

2,100,000

Loti IV. “Furnizim me lëndë djegëse të lëngëta për përdorim termik civil dhe industrial”



Nr. Autoriteti Kontraktor Mënyra e furnizimit

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes
Kuadër 2 vite (lekë pa TVSH)- Lëndë
djegëse e lëngët për përdorim termik

civil dhe industrial - Standardi SSH UNI
6579:2011

1 Drejtoria e Shërbimit Spitalor Bulqizë
Me kartë

Me bot 2,333,334

2 Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Korçë
Me kartë

Me bot 3,000,000

3 Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kolonjë
Me kartë

Me bot 4,166,666

4 Qendra Spitalore Universitare ''Nënë Tereza'
Me kartë

Me bot 96,098,723

105,598,723

Loti V. “Furnizim me lëndë djegëse për automjete, për përdorim shtëpiak dhe industrial GLN (Mishelë)”

Nr. Autoriteti Kontraktor
Mënyra e
furnizimit

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes Kuadër
(lekë pa TVSH)- Lëndë djegëse për

automjete, për përdorim shtëpiak dhe
industrial GLN (Mishelë) - Standardi SSH

EN 589:2008 + A1:2012

1 Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve Me kartë
Me bot 19,912,031

19,912,031


